Пешку туман ҳокимлиги Молия бўлимида 10КV ли қуёш 
панеллари сотиб олиш ҳамда уларни сифатли ўрнатиб бериш 
ишлари

Хариднинг режа жадвали 2022 йил 4-чорак

Савдолар ўтказиладиган ой декабрь

Молиялаштириш манбаи Бюджет маблағлари

Бошланғич нархи (25000 БҲМ

гача)
115000000 (Бир юз ўн беш  миллион ) сўм ҚҚС билан

Тўлов шартлари Олдиндан тўлов 30%

Тўлов муддати 10 кун мобайнида

Тўлов валютаси

UZS

Товар етказиб бериладиган (ишлар

бажариладиган, хизматлар

кўрсатиладиган) жой ва шартлар

Пешку туман Ҳокимлиги молия 

бўлими 

Товар етказиб бериш (ишларни